
 

UCHWAŁA NR LXIV/442/23 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 17 MARCA 2023 ROKU 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Stowarzyszenia 

„Droga Ekspresowa S10" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40)  

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. W Uchwale Nr VI/48/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 kwietnia 2019 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Stowarzyszenia „Droga Ekspresowa S10”, § 2 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wyznacza się Teresę Substyk – Burmistrza Solca Kujawskiego, jako przedstawiciela Gminy Solec 

Kujawski w Stowarzyszeniu „Droga Ekspresowa S10.”. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Bartłomiej Czaki  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXIV/442/23 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 17 MARCA 2023 ROKU 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Stowarzyszenia 

„Droga Ekspresowa S10" 

 Zgodnie z Uchwałą Nr VI/48/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 kwietnia 2019 

roku, wyrażona została zgoda na przystąpienie Gminy Solec Kujawski do Stowarzyszenia „Droga 

Ekspresowa S10”. Jako przedstawiciela Gminy Solec Kujawski wyznaczono Pana Mirosława 

Gębskiego.  

W celu poprawy organizacji pracy zachodzi konieczność zmiany osoby reprezentującej Gminę, 

w związku z powyższym wyznacza się Panią Teresę Substyk, jako przedstawiciela Gminy Solec 

Kujawski w Stowarzyszeniu „Droga Ekspresowa S10”. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


